
 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

1 

PREZIDENT ČSTS 

Zpráva o hospodaření roku 2019 
 
Vážení členové Českého svazu tanečního sportu, 

Zpráva o hospodaření pro rok 2019 hovoří o dvou obdobích. První období má pozice ve Výkonné radě byla 

malinko jiná. V této době jsem zastával funkci Viceprezidenta pro sport a tedy detailní ekonomické 

fungování svazu mi bylo dosti vzdálené. Druhé období jsem byl zvolen novým prezidentem ČSTS. 

Ekonomickou oblast ČSTS společně s dceřinou společností CDSS (Czech Dancesport services s.r.o.) 

v nové VR zastupuje prezident a tedy je mojí povinností předložit vám nové znění zprávy o hospodaření za 

rok 2019. 

Obsah 

1. ÚVOD ........................................................................................................................................................... 2 

2. FINANCOVÁNÍ ČSTS ...................................................................................................................................... 2 
2.1. PŘÍJMY ........................................................................................................................................................... 2 
2.2. VÝDAJE ........................................................................................................................................................... 4 
2.3. ZISK ............................................................................................................................................................... 7 

3. FINANCOVÁNÍ CDSS ..................................................................................................................................... 7 
3.1. VÝNOSY .......................................................................................................................................................... 7 
3.2. NÁKLADY ........................................................................................................................................................ 8 

GRAF NENÍ HOTOVÝ ............................................................................................................................................. 9 
3.3. ZISK ............................................................................................................................................................... 9 

4. POROVNÁNÍ S PŘEDEŠLÝMI ROKY .............................................................................................................. 10 
4.1. ČSTS ........................................................................................................................................................... 10 
4.2. CDSS ........................................................................................................................................................... 11 

5. ZÁVĚR ........................................................................................................................................................ 12 

 

 

 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

2 

1. ÚVOD 
 

Hospodaření ČSTS se dá rozdělit v roce 2019 na 2 části. První část tvoří příjmy. Detailní rozbor příjmů 

bude rozebrán v bodě 2.1 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími příjmy v roce 2019 byly Členské 

příspěvky a Dotace MŠMT. Druhou část tvoří Výdaje. Stejně jako u příjmů bude proveden detailní rozbor 

v bodě 2.2 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími výdaji v roce 2019 byly Náklady na provoz sekretariátu, 

podpora Reprezentace, podpora projektu Sportovně talentované mládeže, podpora soutěží WDSF a podpora 

Klubů a divizí. Velmi zvláštní a naprosto významnou roli v hospodaření svazu tvoří podpora dceřiné firmy 

Czech DanceSport Services s.r.o. formou kapitálových vkladů. 

Hospodaření CDSS je tvořeno výnosy (bod 3.1) a náklady (bod 3.2). Výnosy jsou v podstatě jen Tržby 

z obchodní činnosti firmy. Bohužel důvodem založení firmy měl být obchodní model generující zisk firmy 

a tím podpořit hospodářskou činnost ČSTS na úrovni subjektu, který je plátcem DPH, aby se nemusel stát 

například plátcem samotný svaz. Bohužel náklady firmy převyšovaly tržby, natož aby firma mohla vracet 

svůj přebytečný zisk zpět do ČSTS. Místo toho musel ČSTS podpořit CDSS kapitálovým vkladem, o jehož 

výši se hovoří v bodě 3.4. Mezi nejvýraznější náklady CDSS patřila podpora akcí ČSTS a WDSF. 

 

 

2. Financování ČSTS 
Financování svazu je přehledně popsané v příloze FP07. Příloha FP07 rozděluje účetnictví na přehledná 

střediska. Veškeré příjmy a náklady ČSTS budou níže přehledně popsány v tabulkách. Detailnější analýza 

středisek bude odprezentována na VK. 

 

2.1. Příjmy 
Příjmy se rozdělují na 2 významná střediska a to jsou Členské a Dotace.  

 

Členské 
Členské zahrnují členské příspěvky základní i rozšířené, které jsou buď za soutěžní registraci nebo za 

licence porotce, trenéra či funkcionáře. Dále členské poplatky provozní jinak také nazývané správní. Dále 

by měly příjmy obsahovat i převod zisku CDSS, neboť kapitálový vklad do dceřiné společnosti by měl 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

3 

vždy být zhodnocen, jinak postrádá ekonomický smysl. Poslední položkou jsou příjmy ze vzdělávání, která 

obsahuje veškeré příjmy ze vzdělávacích akcí ČSTS. 

 

Členské 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Členské poplatky ZČP a RČP, kluby  6 601 850.- 4 500 000,- 2 101 850,- 

Členské poplatky provozní 955 395.- 3 000 000,- -2 044 605,- 

Převod zisku CDSS 0,- 2 000 000,- -2 000 000,- 

Příjmy ze vzdělávání  203 150,- 0,- 203 150,- 

Celkem 7 760 395,- 9 500 000,- -1 739 605,- 

 

Dotace 
Dotace zahrnují neúčelové a účelové dotace. Neúčelové dotace jsou dotace provozní (Výzva Organizace 

sportu), které pomáhají ČSTS řešit široké spektrum provozních nákladů. Účelové dotace rozdělujeme na 2 

sekce. Dotace neinvestiční (Výzva Talent a Repre) jsou dotace, které pomáhají podporovat nároky našich 

členů, zejména Národního reprezentačního týmu a dále dotace investiční, které pomáhají budovat náš 

vlastní majetek ČSTS. 

 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Neúčelové provozní dotace 3 451 620,- 4 000 000,- -548 380,- 

Dotace účelové 3 355 800,- 3 500 000,- -144 200,- 

Celkem 6 807 420,- 7 500 000,- -692 580,- 

 

Celkové příjmy 
Členské 7 760 395,- 

Dotace 6 807 420,- 

Ostatní příjmy 774 319,- 

Celkové příjmy 15 341 734,- 

Rozpočet 2019  17 000 000,- 

Rozdíl oproti rozpočtu -1 658 266,- 

 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

4 

 

2.2. Výdaje 
Výdaje se rozdělují na 3 významná střediska. Sekretariát – provoz, VR Organizace a Podpory. Zpráva o 

hospodaření je zařazena do středisek tak, jak byly nastaveny bývalým VpE. 

 

Sekretariát – provoz 
Sekretariát – provoz se skládá z personálních nákladů na sekretariát. Sekretariát i nadále fungoval v roce 

2019 po odstoupení generálního sekretáře v roce 2018 za pomocí osob, které na základě organizační 

směrnice OA02 převzali jeho pracovní náplň včetně finančního ohodnocení vyjma posledního kvartálu 

roku. Další položky spadající do tohoto střediska jsou: spotřební materiál, nájemné, energie, telefony, Wifi 

a další poplatky. Dále se skládá z účetnictví, které po firmě Kodap převzal od začátku roku 2019 sekretariát 

dle OA02 pro ČSTS. U CDSS zůstala paní Bc. Soňa Ferenčíková. IT, informační systém a databázi zajišťují 

primárně firmy Ygia a firma AB-Tech, jejichž práce je víceméně pravidelná. Propagace ČSTS zahrnuje 

správu veškeré komunikace, kam patří i správa našich sociálních sítí a galavečer ČSTS konaný ve Praze. 

Externí služby jsou všechny služby, které ČSTS vykonal v roce 2019 mimo zázemí možností ČSTS či 

CDSS 

 
 
 
 

51%

0%
5%

44%

Příjmy

Členské a provozní poplatky Převod Zisku CDSS Příjmy ze vzdělávání Dotace



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

5 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 
personální náklady sekretariát 1 365 525,- 2 500 000,- 1 134 475,- 

spotřební materiál 21 523,- 300 000,- 278 477,- 

nájemné, energie, telefony, WIFI, poplatky atd.  383 108,- 1 000 000,- 616 892,- 

účetnictví, ekonomika, legislativa 288 733,- 750 000,- 461 267,- 

IT, informační systém, databáze 1 008 269,- 500 000,- -508 849,- 

propagace ČSTS (redakce, komunikace, galavečer, ...) 1 250 777,- 500 000,- -750 777,- 

externí služby 256 194,- 0,- -256 194,- 

Ostatní 48 690,- 0,- -48 690,- 

Celkem 4 695 246,- 5 050 000,- 354 754,- 

VR Organizace 
VR – Organizace jsou výdaje spojené s Výkonnou radou ČSTS a všemi komisemi, které jsou součástí 

rozpočtu ČSTS. Personální náklady by měly obsahovat veškeré výdaje spojené s činností výkonné rady 

jako jsou cestovné na jednání, pronájmy prostor při výjimečných jednáních mimo sídlo ČSTS apod. Tyto 

položky však byly zaúčtovány do rozpočtů jednotlivých statutárů. Rozpočty statutárů dále obsahují položky 

za náhradní činnost generálního sekretáře dle organizační směrnice OA02 po rezignaci Generálního 

sekretáře na začátku roku. Provoz VR a VK, WDSF/DSE AGM jsou provozní výdaje spojené s účastí 

zástupců ČSTS na významných schůzích jak ČSTS tak WDSF/DSE. 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

personální náklady VR 325 000,- 0,- 0,- 

provoz VR, VK, WDSF/DSE AGM, ... 134 668,- 1 500 000,- 

 

1 336 487,- 

rozpočet prezidenta 28 845,- 

rozpočet viceprezidenta – ekonomika 0,- 300 000,- 300 000,- 

rozpočet viceprezidenta – sport 4 000,- 300 000,- 296 000,- 

rozpočet viceprezidenta – profesní + DS + Kongres   33 575,- 300 000,- 266 225,- 

rozpočet komise sportovců 9 842,- 50 000,- 40 158,- 

rozpočet DaSK 37 575,- 0,- -37 575,- 

rozpočet DR 0,- 100 000,- 100 000,- 

rozpočet RR 2 292,- 197 708,- 200 000,- 

Celkem 1 025 697,- 2 850 000,- 1 824 303,- 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

6 

 

Podpory 
Podpory jsou rozděleny hlavně na podpory Reprezentace. Mezi ně patří přímá podpora Národního týmu 

plus výjimečně schválené podpory excelentním reprezentantům ČSTS a cestovné Reprezentantům na 

titulární soutěže WDSF. Podpory Sportovně talentované mládeže, jejichž podpora je hlavně vložena do 

kontrolních srazů STM a přímé podpory Sportovních center mládeže. Podpory soutěží a to jak WDSF 

formou zaplacení poplatků WDSF/DSE, tak podporou klubů a divizí, jejichž podpora je závislá od 

přerozdělení poměru podílů do divizí a KČ dané přílohou FP05 do virtuálních pokladen. 

 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

NRT - podpora reprezentace 1 281 728,- 1 200 000,- 81 728,- 

NRT - cestovné reprezentace 54 937,- 300 000,- -245 063,- 

Podpora STM 1 769 822,- 2 000 000,- -230 178,- 

Mezinárodní soutěže - Licence WDSF/DSE 1 352 941,- 1 000 000,- 

 

-816 203,- 

Soutěže ČSTS – MČR, STL, ... 463 263,- 

Podpora klubů a divizí  2 021 054,- 3 000 000,- 978 946,- 

Celkem 6 943 744,- 9 000 000,- 2 056 256,- 

 

 

33%

4%

22%

13%

15%

13%

Výdaje

Sekretariát a provoz Výkonná rada a komise Podpora Repre a STM

Podpora soutěží ČSTS a WDSF Podpora klubů a divizí Navýšení kapitálu CDSS



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

7 

 

Celkové Výdaje 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Sekretariát - provoz 4 623 841,- 5 050 000,- 426 159,- 

VR Organizace 576 697,- 2 850 000,- 2 273 303,- 

Podpory 6 943 744,- 7 500 000,- 556 256,- 

Navýšení kapitálu CDSS 1 742 006,- 1 500 000,- -242 006,- 

Ostatní náklady 254 075,- 0 -254 075,- 

Celkem 12 398 357,- 15 400 000,- 3 001 643,- 

Celkem s navýšením kapitálu CDSS 14 140 363,- 16 900 000,- 2 759 637,- 

 
2.3. Zisk 

Celkový zisk 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Celkové příjmy 15 342 293,- 17 000 000,- -1 657 707,- 

Celkové výdaje 12 398 357,- 15 400 000,- 3 001 643,- 

Celkové výdaje s navýšením kapitálu 14 140 363,- 16 900 000,- 2 759 637,- 

Celkový zisk 2 943 936,- 100 000,- 2 843 936,- 

Celkový zisk s navýšením kapitálu CDSS 1 201 930,- 100 000,- 1 101 930,- 

 

 

3. Financování CDSS 
 

Financování dceřiné společnosti by mělo být popsané přehledně v příloze FP11 a její provázanost s ČSTS 

v příloze OS05. Vzhledem k tomu, že v roce 2019 tyto přílohy nebyly zpracovány, veškeré příjmy a 

náklady CDSS budou níže přehledně popsány v tabulkách tak, jak jsou popsány ve výsledovce. 

 

3.1. Výnosy 
Výnosy CDSS by měly primárně být z tržeb založených na prodeji služeb či zboží. 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

8 

Tržby 
Tržby za vlastní výkony a zboží 60x 177 134,- 

Jiné provozní výnosy 19 247,- 

Finační výnosy 216,- 

Celkem výnosy 196.598,- 

 

 

3.2. Náklady 
Náklady CDSS by se daly rozdělit na náklady obecné spojené s provozem CDSS, dále na podporu akcí 

ČSTS a podporu akcí WDSF. Pod tabulkou nákladů obecně jsou jednotlivé tabulky podpory akcí ČSTS a 

CDSS. Vzhledem k tomu, že nebylo provedeno rozdělení na střediska, bohužel nelze jednoznačně rozdělit 

akce od obecných nákladů. Je nutné vytvořit osnovu pro účtování v rámci CDSS tak, jak ji má i ČSTS 

 

Náklady-obecné 
Spotřebované nákupy 50x 53 998,- 

Služby 51x 1 306 444,- 

Daně a poplatky 53x 2 000,- 

Jiné provozní náklady 54x 305 536,- 

Finanční náklady 56x 1 380,- 

Celkem 1 669 357,- 

 

 

Celkové náklady 
Náklady obecné 1 669 357,- 

Celkem 1.669.357,- 



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

9 

Graf není hotový 

 

 
3.3. Zisk 

Celkový zisk 
Celkový příjem 196 598,- 

Celkový náklad 1 669 357,- 

Celkový zisk -1 472 759,- 

 
Vyrazná ztráta byla pokryta kapitálovým vkladem do společnosti od společníka ČSTS. 

 

Kapitálové vklady 
Navýšení kapitálu 1 742 006,- 

Celkem 1 742 006,- 

 

20%

20%

20%

20%

20%

Náklady

Spotřebované nákupy Služby Daně a poplatky Jiné prov. Náklady Finančí náklady



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

10 

 

4. Porovnání s předešlými roky 
 

 

4.1. ČSTS 
 2016 2017 2018 2019 

Příjmy Členské 13 020 000, - 7 683 000,-  7 143 347.- 7 760 395.- 

Příjmy z Dotací 6 277 000,-  6 204 565,- 6 807 020,- 

Příjmy ostatní   5 686,- 774 878,- 

Výdaje – Sek. A Prov. 13 565 000, - 3 689 932,- 2 916 496,- 4 623 841,- 

Výdaje VR Org. 1 610 210,- 1 313 672,- 576 697,- 

Výdaje Podpora 7 167 672,- 8 905 959,- 6 943 744,- 

Kapitalový vklad CDSS  4 950 000,- 4 336 331,- 1 742 006,- 

Ostatní náklady   1 348 461,- 254 075,- 

Zisk -545 000,- 1 492 186,- -365 043,- 2 943 936,- 

Zisk + K.vklady CDSS  -3 457 000,- -4 701 374,- 1 201 112,- 

196598

1669357

1742006

P Ř Í J M Y  A  V K L A D Y N Á K L A D Y

STRUKTURA FINANCOVÁNÍ CDSS



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

11 

 

 
 

 

4.2. CDSS 
 

 2016 2017 2018 2019 Kumulovaný zisk 

Příjmy  645.000,- 1.562.669,- 585.535,- 196.598,- 2.989.803,- 

Náklady 115,- 4.948.145,- 4.262.072,- 1.669.357,- 10.879.683,- 

Zisk 644.885,- -3.385.476,- -3.676.237,- -1.472.759,- -7.889.880,- 

 

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

14000000

16000000

18000000

20000000

2016 2017 2018 2019

Příjmy a výdaje ČSTS při porování s předešlými roky - včetně 
kap. vkladů 

Příjmy Výdaje



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

12 

 
 

5. Závěr 
Závěrem je třeba říci, že ekonomický model podpory CDSS za pomoci ČSTS na základě dobrovolného 

kapitálového příplatku je naprostý nesmysl, pokud jeho ztráta je již druhým rokem -3 až 4M. Navíc je zde 

velmi spekulativní záležitost, jak mohla CDSS vůbec získat z ČSTS takovou podporu, když vůči 

schválenému rozpočtu nikdy nemohlo k takovému množství kapitálového příplatku dojít. Smlouva o 

dobrovolném příplatku, nikdy nebyla na VR projednána a vzhledem k tomu, že se jedná o částku povolující 

CDSS čerpat finance z ČSTS až do výše 8 000 000,- do konce roku 2019, je otázkou na kolik VpE a jednatel 

CDSS v té době jednali v péči řádného hospodáře. Je třeba nastavit strukturu účtování na CDSS, abychom 

mohli analyzovat zpětně veškeré náklady a příjmy přehledně nejen pro VR ale i pro celou členskou 

základnu.  

 Pokud se hlouběji podíváme na podporu, kterou věnovala ČSTS tak je zřejmé, za strany ČSTS šla 

podpora správným směrem. Podpora klubům, divizím, reprezentaci ale hlavně dětem a mládeži je 

neoddiskutovatelným pozitivem.  

 

 

V budoucnu je třeba silně pracovat na  

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

2016 2017 2018 2019

Příjmy a výdaje CDSS při porování s předešlými roky 

Příjmy Výdaje



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

13 

• projektech, které by podpořily nárůst členské základny, která není nikdy dost vysoká, abychom 

mohli být spokojeni. 

• Zisku více finančních prostředků ze státních, evropských ale i soukromých sektorů. 

• Restrukturalizovali a zefektivnili činnost CDSS, která budou pod přímou kontrolou celé VR, 

nikoliv jednoho či dvou zástupců. 

• Zastavit podporu CDSS ze strany ČSTS, bez jasného tzv. business plánu. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Dvořák, prezident Českého svazu tanečního sportu 


